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Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego: ,Swiadczenie
ustug ochrony mienia, obiektéw i terenu Targowiska Miejskiego
~M06j Rynek” w Zyrardowie przy ul. Moniuszki 44/46"”

WYJASNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACII
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art.286 w zwigzku z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. -

Prawo zamoéwien publicznych zwanej dalej ,ustawg”, Zamawiajacy udziela

wyjasnienn i dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

(dalej: SWZ) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy.

W przypadku, gdy udzielone ponizej wyjasnienia pozostajg w sprzecznosci z

postanowieniami SWZ lub tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ,

nalezy przyjaé, ze stanowig one zmiane SWZ dokonang przez Zamawiajacego w

mysl art. 286 ustawy i bedq stanowi¢ podstawe do oceny zgodnosci oferty SWZ,

przy czym w przypadku, gdy udzielone ponizej wyjasnienia:

1. sq sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujaca w tym zakresie nalezy
przyjac tres¢ udzielonych wyjasnien,

2. precyzuja lub uzupeiniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych wyjasnien wraz z dotychczasowgq
trescig SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przez caty okres realizacji ustugi Wykonawca
zatrudniat na podstawie umowy o prace osoby wykonujgce wszystkie czynnosci
wskazane w opisie przedmiotu zamoéwienia, w wymiarze nie mniejszym niz ilo$¢
czasu przeznaczonego na faktyczne wykonywanie ustugi (kazda roboczogodzina
Swiadczenia ustugi musi by¢ swiadczona w ramach umowy o prace

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy zgodnie z § 3 Projektu umowy (zatacznik nr 8 do SWZ) wymaga,
aby pracownicy wykonujacy ustuge ochrony na terenie targowiska przez caty
okres realizacji umowy (tj. przez 3843 roboczogodzin) byli zatrudnieni na
podstawie umowy o prace.



Pytanie 2:
Czy zapewniacie Panstwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy zapewnia pracownikom ochrony samodzielne, ogrzewane
pomieszczenie, wyposazone w tazienke, ktore jest na state zlokalizowane w
budynku administracyjnym targowiska. Teren targowiska jest ogrodzony,
wyposazony w monitoring wizyjny.

Pytanie 3:

Czy dopuszczajg Panstwo waloryzacje wynagrodzenia w przypadku m. in. zmiany
stawki podatku od towaru i ustug oraz podatku akcyzowego; zmiany wysokosci
minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace, zmiany zasad podlegania
ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu Ilub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenie spoteczne lub zdrowotne, zmiany zasad
gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych plandw kapitatowych, o ktérych
mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitatowych.

Jezeli tak jakie dokumenty ma przedstawi¢ wykonawca starajac sie o waloryzacje
stawki ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy w Projekcie umowy (zatgcznik nr 8 do SWZ) dopuszcza waloryzacje
wynagrodzenia oraz okre$la jakie dokumenty ma przedstawi¢ Wykonawca
ubiegajacy sie o waloryzacje wynagrodzenia.

Pytanie 4:
Czy istnieje mozliwos$¢ rozwigzania umowy za wypowiedzeniem przez wykonawce
jak zmawiajacy nie wyrazi zgody na waloryzacje stawki?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy w § 8 i 10 Projektu umowy (zatacznik nr 8 do SW2Z) okreslit
warunki odstgpienia od umowy oraz zasady waloryzacji wynagrodzenia.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza podnajecie realizacji ustugi przez podwykonawcéw?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy w § 14 Projektu umowy (zatacznik nr 8 do SWZ) dopuszcza
realizacje ustug przez podwykonawcow.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é negocjacji zapisdbw proponowanej
umowy?

Odpowiedz 6:

Zamawiajqacy na etapie sktadania ofert dopuszcza mozliwosci modyfikacji zapiséw
zatqczonego Projektu umowy (zatgcznik nr 8 do SWZ).



Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy do realizacji zamdwienia dopuszcza osoby z orzeczeniem

niepetnosprawnosci?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy dopuszcza do realizacji zamoéwienia osoby z orzeczeniem o
niepetnosprawnosci.

Pytanie 8:
Czy pracownicy GI zatrudnieni musza by¢ na umowe o prace

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy informuje, ze pracownicy grupy interwencyjnej nie muszg by¢
zatrudnieni na podstawie umowy o prace.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji zadarh umowy osoby z grupg inwalidzkg
( orzeczenie o niepetnosprawnosci ) ? ktére posiadajg doswiadczenie w ochronie
budynkéw uzytecznoéci publicznej oraz badania lekarskie od lekarza medycyny
pracy dopuszczajace do wykonywania zawodu PRACOWNIK OCHRONY ?

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz zostata udzielona w odpowiedzi do pytania
nr7.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy dopuszcza waloryzacje stawki w oparciu o artykut 439 PZP ?

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy dopuszcza waloryzacje wynagrodzenia zgodnie z Projektem umowy
(zatacznik nr 8 do SWZ).

Pytanie 11:
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podnajecia grupy interwencyjnej od
innego podmiotu?

Odpowiedz 11:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é podwykonawstwa w zakresie grupy
interwencyjnej, zgodnie z Projektem umowy (zatacznik nr 8 do SWZ).

Pytanie 12:
Czy zamawiajacy wymaga posiadania grupy interwencyjnej uzbrojonej w bron
palng - czy grupa moze by¢ nieuzbrojona

Odpowiedz 12:
Zamawiajacy nie wymaga aby grupa interwencyjna byta uzbrojona w bron palna.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby Wykonawca posiadat status zaktadu pracy
chronionej z mozliwoécig udzielenia odpisu na PFRON w wysokosci 50% wartosci
netto faktury na podstawie ustawy o rehabilitacji zawodowej i spotecznej osdb
niepetnosprawnych?



Czy Zamawiajacy planuje skorzystanie z takiego odpisu?

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie wymaga, aby Wykonawca posiadat status zaktadu pracy
chronionej.

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy
posiadajgcego status zaktadu pracy chronionej, Zamawiajacy skorzysta z takiego
odpisu.
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